СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
РЕШЕНИЕ

от  27.12.2018 г. № 28
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Маркс от 28.03.2016 г. № 161 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Маркс, и членов их семей на официальном сайте Совета муниципального образования город Маркс и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город  Маркс
                                                РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета муниципального образования город Маркс от  28.03.2016 г.  № 161 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании город Маркс, и членов их семей на официальном сайте Совета муниципального образования город Маркс и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»   следующие изменения:
- в пункте  2  слова  «Лемдяева  В.В.»  заменить словами  «Моор А.А.».
2. Настоящее решение  вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава муниципального
образования город Маркс

                           А.Г. Коштаненков